



EUROPEAN CENTRAL BANK

EUROSYSTEM

## EKPJ:n tilastojen uudelleenkäyttöä koskevat periaatteet

Euroopan keskuspankkijärjestelmä (EKPJ) julkaisee tilastojaan ja niihin liittyviä menetelmätietoja Euroopan keskuspankin (EKP) ja kansallisten keskuspankkien verkkosivuilla. Kysynnän kasvun myötä EKPJ pyrkii jatkuvasti parantamaan tilastojen käytön edellytyksiä. Tämän vuoksi EKPJ haluaa selventää tilastojensa uudelleenkäyttöä koskevia yleisiä periaatteita.

*EKPJ sitoutuu tuottamaan tilastot maksutta laadukkaana julkisena hyödykkeenä riippumatta niiden myöhemmästä kaupallisesta tai ei-kaupallisesta käytöstä.*

*EKPJ hyväksyy julkisia tilastojaan koskevat vapaan saatavuuden ja vapaan uudelleenkäytön periaatteet alla olevin ehdoin.*

*EKPJ pitää laadukkaita tilastoja tilastoinnin perustaa koskevan sitoumuksensa, [EKPJ:n tilastoinnin perusta](#) (*Public commitment on European Statistics by the ESCB*), mukaisesti erittäin tärkeinä.*

### **EKPJ:n tilastojen uudelleenkäytön edellytykset**

Kaikkia julkisesti saatavilla olevia EKPJ:n tilastoja voidaan käyttää uudelleen maksutta edellyttäen, että lähde (esim. ”EKP:n tilastot”) mainitaan ja että tilastoja (metatiedot mukaan lukien) ei muuteta. Vapaan saatavuuden ja vapaan uudelleenkäytön periaatteet eivät merkitse oikeutta hankkia luottamuksellisia tietoja.

Lisäksi sovelletaan seuraavia sääntöjä:

- 1) Vapaan uudelleenkäytön oikeus viittaa tavanomaisiin yleisölle tarkoitettuihin välineisiin, joita tuote käyttää kansallisten keskuspankkien ja EKP:n vastuuvapauslausekkeiden mukaisesti.
- 2) Vapaan uudelleenkäytön oikeus ei koske kolmannen osapuolen tietoja ilman tiedontuottajan etukäteislupaa.
- 3) Käyttäjät eivät voi edellyttää jatkuvuutta kaikilta EKPJ:n julkaisemilta tilastoilta, ja käyttäjien on otettava huomioon, että tilastoja voidaan muuttaa tarkistusten tai muiden päivitysten vuoksi.
- 4) EKPJ:n tilastojen saatavuutta voidaan rajoittaa poikkeustapauksissa, esimerkiksi jos käyttäjä toimii toisten käyttäjien edun vastaisesti.